
 

Referat fra Rotarymøtet 09.01.19 

15 medlemmer møtte denne kvelden sammen med 4 gjester fra Brevik Rotaryklubb.                         

Gjest/foredragsholder var Anniken Aussen fra Bamble vgs. 

 

President Rolf åpnet møtet med å ønske gjester og gjesteforeleser velkommen. Annikken skulle 

snakke om «Ungdomsbedrifter/Ungt entreprenørskap, og skissere en gjennomgang av prosessen».  

President Rolf informerte om at:  

 Rotarys tema for januar er frivillighet 

 Presidenten fyller år 11. januar 

 Videohilsen fra vår fadderklubb i Vilnius, Litauen. Sett av 23.februar til mulig charterfest i 

Vilnius, om du ønsker å delta.  Datoen er fortsatt noe usikker….. 

 Det blir noen programendringer. Ingrid Kåss har meldt avbud, men kommer forhåpentligvis 

senere. R. Bakken kommer 16. januar, og Knut Børge Knutsen 6. mars.   

Tigris ble matet av Tor S som fortalte om en enkel prosess for å få laget og trykket info fra/om 

Bamble Turlag. Og Kjersti fortalte om hyggelig romjulsdag med utvekslingsstudent fra Brasil, som 

inneværende skoleår er plassert i Porsgrunn.    

Dagens tema: «Ungdomsbedrifter» v/Annikken Aussen    

 Prosessen omfatter bl.a. fagene markedsføring, økonomi og regnskap.  

 Interne og eksterne konkurranser for eleevene. 

 Messa dette året i Larvik i mars (for vgs i Telemark, Vestfold og Buskerud) der beste 

ungdomsbedrift i vårt område blir kåret. På dette arrangementet er 1.klassingene tilskuere, 

en forberedelse til nesteskoleår når det blir deres tur.  

 I år er det 3 bedrifter: 1) Ville Briller UB, 2) What`s appening UB og 3) Absence UB. 

Langesund  
Rotaryklubb 



 «Ungt Entreprenørskap» er (en gruppe) konsulenter for denne ordningen til fri benyttelse for 

både lærere og elever. De veileder alle elever som jobber med temaet etablering av en 

bedrift/som prøve ut gründerideer.  

NB! Dersom du ønsker å være med på Rotarymøtet på Bamble vgs 23. januar må du melde deg på til 

Rolf innen 20. januar på mail el. sms.    

Vi fortsetter med 3 priser:  

1) Beste IA bedrift   2) Beste forretningsplan med budsjett   3) Rotaryprisen . 

Det har ikke blitt organisert mentorordning inneværende skoleår. Dersom noen av «bedriftene» 

ønsker noe veiledning etter 23. januar, er det mulig. De må da ta kontakt på denne kvelden med de 

av Rotaryanerne som er aktuelle/villige.  

Presidentene for BRK og LRK for Rotaryåret 2019/-20 tar tidlig på høsten -19 kontakt med Bamble vgs 

for å etablere evt. mentorhjelp for skoleåret 2019/-20.      

                                                                           

Berit, ref.  

 

 


